

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Yurddaş!
En büyük silâh; hava silâhidir.
Uçaklarımızı çoğaltmak için Türk
Hava Kurumuna her türlü yardımı
yapalım.

Sahibi ve Dâimî Mesriyat Müdürü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Tarihi: 1914
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82
Perşembe
20
Ağustos
1942
Yılı 15
Sayı 4286

Dün sabah İngilizler Fransaya asker çıkardı

Şafakla başlayan piyade ve tank kıtaları akını hakkında gelen son haberler:

İngilizler diyor ki:
Sag cenah kıtamız vazifesini vaptığından geri alınmıştır. Diğer cenahlarda çarpışmalar devam ediyor.

Almanlar diyor ki:
Karaya çıkarılan asker imha edilmiştir. Büyük sayıda tank tahrip ve nakliye gemisi batırıldı.

Londra 19 (a.a.) — Komüne hareketler umumî kararından teliğ edilmiştir.

Bugün sabahın ilk saatlarında işgal altındaki Fransa sahillerinde Jirefa asker ihraç edilmiştir. Hareketler devam ediyor.

Gelen tamamlayıcı haberler arasında bu akının istifa hareketi olmadığı beyannamelele Fransızlara bildirilmiştir.

Londra 19 (a.a.) — İngiliz kumandanlığı ihraç hareketinden sonra Fransızlara bir beyanname neşrederek Fransızların herhangi bir harekette bulunmalarını bildirmiş ve işbirliği zamanı gelince bildirileceğini ve İngiltere tarafından verilen vadin tutulacağı ve kurtuluş gününün yaklaştığını ilâve etmiştir.

Londra 19 (a.a.) — Royter şu tafsilatı veriyor. Pek çok İngiliz uçakları sabahın ilk saatında Fransaya doğru harekete geçmiştir. Hava kuvvetleri arasında Spitfayer ve ekseriyeti teşkil ediyordu. Bu arada Amerika uçakları avcı bomba uçakları vardı. Almanlar bunları karşılamaya teşebbüs etmişler şiddetli savaşlar yapmışlardır. Biraz sonra top sesleri İngiliz kıyılarından işitilmeye başlanmıştır.

Londra 19 (a.a.) — Şafakla yapılan akın Grenovîç saatiyle saat 10 a kadar hareket hâlâ devam ediyordu. İngiliz kıyılarından top sesleri işitiliyordu.

Londra, 19 (a.a.) — İngiltere'deki Amerikan umumî kararından bildirildiğine göre bir Amerikan müfrezesi de bu hareketlere iştirak etmiştir. Bundan başka Dö Golcu Fransızlar da akına iştirak edenler arasındadır.

Çıkarma hareketine iştirak edenler Kanadalıdır. Komüne hareketler başkomutanı Lord Lui Monbaten'dir.

Londra, 19 (a.a.) — Royter ajansı hususî muhabiri bildiriyor:

İngiliz baskınından beş saat sonra hâlâ top sesleri geliyordu. Top sesleri daha uzaktan gelmeye başlamıştır. Riyef bölgesinde İngilizlerin faaliyeti artmıştır.

Londra, 19 (a.a.) — Royter: İngiliz hava kuvvetleri teşekkülleri şafakla hareket etmiş, kendi sahilinden Manş istikametinde egmiştir. Sonra

yine muazzam hava filosu takip etmiştir.

Londra, 19 (a.a.) — Resmen bildirildiğine göre kitalarımızdan sağ cenahta faaliyette bulunan vazifesini tamamladığı için geri alındı.

Merkezde ve sol cenahta çarpışmalar devam ediyor.

Berlin 19 (a.a.) — İngiliz kuvvetleri bugün şafakla Fransanın Manş sahiline çıkartma yapmışlardır. Karaya çıkarılan piyade ve tank kuvvetleri kitalarımızın inatçı ve tesirli

Almanların yeni taarruzu

Don da muhasaradaki Rusları imha ya uğraşıyorlar

Berlin 19 (a.a.) — Almanlar doğu cephesindeki vaziyet hakkında 15-17 Ağustos tebliğlerini tamamlayıcı olarak şu malûmatı vermektedir.

15 Ağustosta piyade kuvvetleri ve hücum kitalarımız Don havzasındaki kavisin içindeki Rusları imha için taarruza geçmiştir. Bu taarruz neticesinde bir bölük kısmen imha edilmiş kısmen esir edilmiştir. Ruslar nehrin ötesine atılmış ve 17 Ağustosta harp sahası Ruslardan temizlenmiştir.

Hücum bataryalarımız da düşmanı püskürtmüş bu esnada hava kuvvetlerimiz kara kuvvetlerimize desteklemiştir. Hava kuvvetlerimiz demiryoluna yaptığı şiddetli taarruzları iyi netice vermiş, düşmanın taze kuvvet getirmesi önüne geçilmiştir. Dünkü tebliğde esir alınan 12,800 kişi arasında piyade tümenni komutanı vardır. Rus kayıbi da çok olduğu anlaşılmıştır.

Mihvercilerin batırdığı Brezilya gemisi

Vaşington, 19 (a.a.) — Brezilya elçisi, Haricriye Müsteşarı Samuel Vels ile görüşmüştür.

Gazeteciler Brezilya elçisinin hadiset hakkında malûmat istemiştir. Fakat elçi batırılan gemiler hakkında malûmat almadığını ve birşey söylemeyeceğini bildirmiştir.

Bir gazete kapatıldı

Boennes Ayres, 19 (a.a.) — Komünist fikirli bir gazete bir ay müddetle kapatılmıştır

mukavemetiyle karşılaşmışlardır. Tanklar Alman topları tarafından tahrip edilmiştir.

Karaya ihraç edilen askerler imha edilmiştir. Büyük sayıda tank imha ve fazla gemi batırılmıştır.

Berlin 19 (a.a.) — Harp gemilerinden mürekkep teşkilatları Manş sahiline çıkartmayı püskürtmeye muvaffakiyetle yardım etmiştir.

Berlin 19 (a.a.) — Fransız sahiline ihraç edilen askerlerin bir kısmı imha olmuştur.

Akdeniz harbinde

Gemilerde 1127 top varmış!

Roma, 19 (a.a.) — Resmî Deniz Yılığın verdiği malûmata göre geçen hafta Akdenizde harp eden filonun topları 1127 idi. Bu miktar bir kara ordusunun toplarına muadildir. Bu da, düşmanın kafileye ne kadar ehemmiyet verdiğini göstermektedir.

Amerikadaki Mihver diplomatları

Riyo dö Jeneyro, 19 (a.a.) — Mihver diplomatlarını memleketlerine götürecek olan vapur dün akşam hareket etmesi kararlaştırılmış halde hareket etmemişler. Bunun sebebi batılman Brezilya vapurlarından doğan hâdiseler olduğu zannediliyor.

Bir İsveç gemisi torpillendi

Stokholm, 19 (a.a.) — Bir İsveç gemisi bir denizaltı tarafından torpillenmiştir. Gemisi batmıştır. 4 kişilik mürettebattan 32 si kayıptır.

İsveç ticaret gemisi bir zirhlî refakatide idi. Zirhlî deniz bombaları atmış ise de isabet ettirememiştir.

Honorasla mukavele

Vaşington, 19 (a.a.) — Haricriye Nazırı Honorasın İngilizlerle anlaşarak kançuk ihtiyacını temin için sonuna kadar istihsalî satın almaya karar vermiştir.

Çörçil Londraya döndü

Ankara 19 (R.G.) — Mister Çörçil Mısırdaki testişte bulunduğundan sonra Londraya dönmüştür.

Amerikada ve müttetikleri kanaatine göre bu seyahat mevzuu ikinci cephedir. Diğer konuşmalar teferrüattan ibarettir. Asıl maksat Rusya üzerindeki Alman baskısını tahfif etmektir.

Amerikalılar da müzakerelerin ikinci bir cephe açılmak için olmadığını düşünmek hatadır. diyor.

Gandinin oğlu Teokif edildi

Yeni Delhi 19 (a.a.) — Gandinin oğlu ve gazete baş muharriri Hindistan millî müdafaa kanunlarına göre tevkif edilmiştir.

Bombay 19 (a.a.) — Hint ricalile görüşmek üzere Hindistana bir heyet göndermesi için İngiliz parlamentosuna bir teklif yapılmıştır. Diğer bir zat daha bu teklifte bulunmuştur. İngiliz hükümetinin cevabı merakla bekleniyor.

General değişti

Londra, 19 (a.a.) — 30 noukolorda kumandanı General Got yerine general Lansten tayin edilmiştir.

Bir okuyucumuzun şikâyeti

Aynı cins kumaş fiatları arasında büyük fark varmış?

Yeni Mersin gazetesi müdürlüğüne Mersin

Ben Tarsus manifaturacıları namına Mersin İthalâtçı ve İhracatçı birliğinin vesikası üzerine ithalâtçı tüccarlarımızdan mal almaya geldim.

İstanbuldan getirilen mallardan aldığım bir kumaşın fiyatı 14 lira 48 kuruş olduğu halde aynı kumaşın Mersin birliğinde ki fiyatı 28 liradır.

Malı iyice tetkik ettim. Tamamen aynı maldır. Aradaki bu azim farkını neden basıl olduğunu bir türlü anlayamadım. Bu hususta alâkadar makamatın nazarı dikkatini celbetmenizi dilerim.

Tarsus manifaturacılar birliği mutemedi Ali KÜÇÜK

YENİ MERSİN: Tarsustan gelen bir mektubu aynen neşrediyoruz. Aynı kalite bir kumaşın bu kadar farklı fiatla satılması hayreti muciptir. Biz bun da bir yanlışlık olacağı kanaatindeyiz. İlgili makamatın dikkat nazarını çekeriz.

Moskova seyahatinde Stalin Çörçili ne istikbale gelmiş ne de teşyi etmiş?

Berlin, 19 (a.a.) — D.N.B. Askerî muharrirler bugünkü durumu 3 nokta üzerinde toplamaktadırlar:

- 1 — Doğu Avrupadaki hareketler.
- 2 — Okyanuslardaki hareketler.
- 3 — Çörçil - Stalin mü-lâkatından meydana gelen vaziyetler.

Berlin bu üç olayı tefsir etmekte ve teşebbüsü elinde tutan mihverin arzusuna göre hâdiselerin cereyan edeceğini bildirmektedir.

Bu mehafil diyor ki: Almanlar doğu steplerde ilerlemeğe başlamıştır. Taarruz üç noktadadır. Bunlardan birisi Kafkasyanın ileri bölgelerinde oluyor.

Askerî malûmat gözönüne tutulacak olursa harekâta geniş bir durum vardır. Zira Almanlar geniş harekâta girince daima sükûtü tercih etmektedirler. Doğudaki yeni taarruzlar ne suretle inkişaf edecektir. Bütün askerî mehafili işgal eden budur. Bunun cevabını da hareket verecektir.

Kafkasların yamaçlarına doğru ilerleyen Almanların buralardaki kitalarını tensike mecburdurlar. Zira, düz yerlerdeki zirhlî teşkileri dağı-

larda aynı işi göremez. Büyük Don nehrinin Ruslardaki doküntülerini temizledikten sonra Almanlar Stalingrada gidiceklerdir. Stalingrad düşmanın can alacak noktasıdır. Bunun böyle olduğu bu mın-takaya yığılan askerini çokluğundan anlaşılıyor. Almanlar şimalî cenuptan ayırmak için geniş bir taarruz hazırlamışlardır.

Okyanuslara gelince: Düşman Pasifikte hâlâ zayıftır. Ağustosun ilk on sekiz gününde İngiltere ve Amerika'nın 550 bin tonilâtoluk ticaret gemisi kaybı vardır.

Çörçilin Moskova seyahatine gelince: Çörçil bu vaziyet karşısında ikinci bir cephe açmanın müşkülâtını anlatmak için Moskova'ya gitmiş muhakkaktır. Stalin bunun üzerine ortaklarından ayrılması ihtimali vardır.

Çörçil buna mani olmak için Moskova'ya gitmiştir.

Berlin, Çörçilin bu ve buna benzer hallerdeki seyahatini çok iyi bilir. Bu sebepten bu ziyaretlerden memnun dur. Fazla olarak Stalin İngiliz Başvekilini Moskova'ya gittiğinde karşılamaya gitmediği gibi gidişinde de uğurlamaması kayda değer olaylardır.

Viran Şehirden Mektuplar

Kaymakamoğlu Hayri Gültekin

Arkadaş!
Zaman zaman Yeni Mersinde çıkan içli yazılarını okuyorum.

Bu viran yerde bir bahçeci hayatı yaşamaklığımıza rağmen bu yazılarınız beni ilgilendiriyor. Onları okurken her cümlesinin üzerinde ayrı ayrı duruyorum. Bir şeyler söylemek istiyorsunuz. Bir yarayı açmak, ya onu derinletmek veya buna bir deva bulmak istiyorsunuz, neşterliyorsunuz.

Arkadaş; cümlelerinizde saffet, samimiyet var, çok güzel. Yalnız bilmem neden, bana ifadelerinde kaçamaklar var gibi geliyor.

Sen de, daldan dala uçan, uçtukça kaçan, uzaklaşan, uzaklaştığı dala bir defa daha gelmeye korkan bir kuş hali var.

Bir şeyler fısıldamak istiyorsun. Kâh cesaret gösteriyor, şahlıyor coşuyorsun. Sertleşiyorsun Kâh iniyor, munisleşiyor okşamaya çalışıyorsun. Bazan bir atmaca gibi yirtici, bir kartal gibi parçalayıcı oluyorsun.

Bazan bir bülbül gibi dertli dertli iniyor bir kanarya gibi terennüm ediyorsun. Zaman oluyor; karlı, yüksek dağlara boz kırlara çıkıyorsun; şahikalara kadar yükselemek istiyorsun.

Sonra gözlerin mai denizlere dalyor, zümrüt gibi yeşil ova-

lara iniyor, bir şiir yazar gibi yumuşuyorsun. Bu halinden anlaşılıyor ki; sen, sen aziz arkadaş! bir şeyler demek istiyorsun.

Gençliğimizin daha imanlı, canlı, canlı olması için birşeyler yapılmasını özlüyorsun. Saffet, samimiyetle kalbini açmak, söylemek, söyledikçe coşmak, coştukça heyecanlarına geniş bir meydan yaratmak istiyorsun. Sonra yorulmuş, kanadı kırılmış bir serçe yavrusu gibi birdenbire duruyorsun.

Sayın Gültekin! Heyleric, is tifhamlarla, virgüllerle süslenen yazılarını biraz daha sade, biraz daha açık yaz.

Düşüncelerini, dertlerini ortaya at. Samimi olan her derde bu diyarda deva bulunur. Seni Viran şehrin, sevimli denizinin dalgası bir kenarından selâmlıyorum.

Senin, sana has güzel yazılarını, biz buradakiler, çok beğeniyoruz. Bizim anlayacağımız şekilde yaz. Daha ziyade seve seve okuyalım.

Fırsat buldukça biz de sana isteklerimizden ara sıra yazacağız.

Hoşça kal benim şehirlî dostum.

Dalgıner

Radyo

Türkiye Radyosu
ANKARA Radyosu
Perşembe — 20.8.1942

7.30	Program ve memleket saat ayarı
7.32	Vücutumuzu çalıştırılm.
7.40	Ajans Haberleri
5.55	Müzik: Karışık program (Pl.)
8.35	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: İsfahan makamından şarkılar.
12.45	Ajans Haberleri
13.30	Müzik: Şarkı ve türküler
18.00	Program ve Memleket Saat Ayarı
18.03	Müzik: Çifte fasıl
19.00	Konuşma (dış politika iomali)
19.15	Müzik: Dans müziği (Pl.)
19.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri,
19.45	Müzik: Yurttan sesler
20.15	Radyo gazetesi
20.45	Müzik: Saz eserleri
21.00	Ziraat takvimi.
21.10	Müzik: şarkı ve türküler
21.30	Konuşma: (Kahramanlar saati)
21.45	Müzik: Senfonik program (Pl.)
22.30	Memleket saat ayarı ajans haberleri borsalar
22.45	Yarınki Program ve kapanış.

İLAN

İçel tapu sicil muhafızlığından,

Mersin İhsaniye mahallesinde kâin şarkan Dimitri ve Mer-yem, garben Ahmet Devami, şimalen Ahmet Devami, cenuben Saba Nadir tarlası ile mahdut eski ölçü 650 arşın murabba mikdarında bir bap hane Giritli Ali oğlu Hüseyin Belalaki 320 tarihinde sureti gayri resmîyede meyane senedile Havaca Saba Nadirden alınmak suretiyle uh-dei tasarrufunda iken 336 yılın-da ölerək karısı İkbal ve oğlu Aliyi terk ve Ali dahi 3 8 yılın da ölerək anası İkbali terk ve başka varisi olmadığından bu kere işbu hane senetsiz tasarruf tan tapuya tescilli istenilmektedir

Bu gayri menkul hakkında 942 senesi Ağustos ayının 29 Cumartesi günü mahallen tahkikat yapılacağından mezkûr gayri menkulde bir hakkı iddia eden varsa vesaikiyle birlikte tahkikat günü mahalline gelen memura veyah t aynı müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaikleriyle beraber müracaatları bildirilir.

Köy Rehberi

Yazan: Eski Nahiyeye Müdürlerinden Müslim Aydiner

Köylünün İhtiyar meclisile devlete ve köye karşı umumî vazifesini gösterir.

Her köy muhtar ve azalarına, köy işleriyle alakalı olanlara çok faydalı bir eserdir.

Satış yeri: Mersin - Yeni Mersin Matbaası

İLAN
Çukurova pamuk ihracatçıları birliği umumî kâtipliğinden:

Statümüzün 12 inci maddesi hükmüne uyarak Umumî heyeti 4-9-942 cuma günü saat 11 de Birlik merkezinde yıllık adi toplantıya davet ediyorum. Sayın âzamn bu toplantıda âsâleten veya Birlik âzasından biri tarafından temsilen hazır bulunmalarını rica ederim.

Ruzname:

- 1 - idare heyeti raporunu, mürakipler raporunu tetkik ile idare heyetini ve mürakipleri ibra etmek.
- 2 - Yeni yıl bütçesini tesbit eylemek.
- 3 - Yeni idare heyetini ve yedeklerini seçmek
- 4 - İki Birlik mümessili seçmek.
- 5 - Bir mürakip seçmek.
- 6 - Hükümetin direktifleri dahilinde birliğin bir yıllık faaliyet programını tesbit etmek ve birliği alâkalandıran bilûmum hususat hakkında müzakeratta bulunarak kararlar vermek. (1071)

İLAN

Deniz Harp Okulu ve Lisesi komutanlığından:

- 1 - Deniz Lisesi birinci sınıfına, Lise birinci sınıfta ikmale kalan okurlar ile Orta mektep son sınıfta ikmale kalan okurlar bilâhare ikmal imtihanlarını muvaffakiyetle verdikleri takdirde kaydedilecektir.
- 2 - Lise birinci sınıfa 15 yaşından 6 aya kadar küçük olanlar kabul olunacaktır.
- 3 - Deniz Gedikli okuluna, Orta okulda ikmale kalanlar buldukları sınıfın muadili olan gedikli okulu sınıfına alınacaklardır.
- 4 - Gedikli Okuluna girişte yaş haddi olarak:
 - I. sınıf için 12 : 17
 - II. " " 13 : 18
 - III. " " 14 : 19
- 5 - İsteklilerin Mersinde Deniz Harp okulu ve Lisesi K.lığına. Gedikliye isteklilerin Deniz Gedikli okulu müdürlüğüne müracaatları. (1062) 4-10

İLAN

İçel P. T. T. Müdürlüğünden :

Stajyer alınacak

- 1 - Muhabereci yetiştirilmek üzere 341 doğumlulardan müsabaka ile stajyer alınacaktır.
- 2 - Müsabakaya gireceklerin orta mektep mezunu olması ve yaş kaydı hariç 788 sayılı memurin kanununun dördüncü maddesindeki şartları haiz bulunması lâzımdır.
- 3 - Müsabakada muvaffak olanlara stajyer namile ilk defa kırkar lira ücret ve ayrıca fev kalâde zam da verilecek ve talimatnamesine göre muvaffak olduktan sonra 15 lira aslı maaşla memurluğa geçirileceklerdir.
- 4 - Müsabakaya girmek isteyenler 1 Eylül 942 salı günü akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbitelerile birlikte müdürlüğümüze müracaat etmelidirler.
- 5 - Müsabaka 2 Eylül 942 çarşamba günü saat 10 da müdürlüğümüzde yapılacaktır.
- 6 - Bayanlardan yirmi beş yaşını geçmemiş olanlar müsabakaya iştirak edebilir.

[1037] 6-14-20-27

İLAN
Tarsus Malmüdürlüğünden

Sıra No.	Hududu	Oinsi	Mevkii	Mikdarı	Muhammen K. Lira K.	Tapunun Ta. No.
56	Doğusu: Havaca Asaf Batısı: Müceddet yol Kuzeyi: Havaca Asaf Güneyi: Basdırmaçı Mih-ran	Arsa	İstasyon civarı	322	13 00	Mayıs 327 240
57	Doğusu: Sahibi senet Batısı: Tarik Kuzeyi: Sarraf Manok Güneyi: Hacı Sefer	"	"	190 M2.	8 00	Eylül 333 101
58	Doğusu: Yusuf İlyas Batısı: Tarik Kuzeyi: Tarik Güneyi: Agop	"	"	190 M2.	8 00	" 87
59	Doğusu: Halil Maruni Batısı: Tarik Kuzeyi: Tarik Güneyi: Kropi	"	"	142 M2.	6 00	Mart 331 16
60	Doğusu: Tarik Batısı: Emin Şelfon Kuzeyi: Nahli Sükyas Güneyi: İlyas ve Nikola	"	"	142 M2.	6 00	Şubat 335 171
61	Doğusu: Yakup Sabuncu Batısı: Halil Maruni kerimesi Hüsne Kuzeyi: Tarik Güneyi: Yasemin Şelfon	"	"	250 M2.	10 00	Nisan 331 19
62	Doğusu: Tarik Batısı: Sahibi senet Kuzeyi: İlyas ve Nikola Güneyi: Nahli Sükyas	"	"	250 M2.	10 00	Eylül 333 79
63	Doğusu: Sahibi senet Batısı: Tarik Kuzeyi: Yasemin Şelfon Güneyi: Verdi Mustafa	"	"	250 M2	10 00	" 80
64	Doğusu: Sahibi senet Batısı: Saide ve Cemile Kuzeyi: Tarik Güneyi: Yasemin	"	"	287 M2.	12 00	" 82
65	Doğusu: Nahli Sükyas ve Halil kerimesi Hüsne Batısı: Sahibi senet Kuzeyi: Tarik Güneyi: Keyiş oğlu	"	"	287 M2.	12 00	" 81
66	Doğusu: Tarik Batısı: Nahli Sait Kuzeyi: Mustafa Verdi Güneyi: Selim Zabil zevceai	"	"	284 M2.	12 00	" 83
67	Doğusu: Havaca Asaf Batısı: Havaca Asaf Kuzeyi: Havaca Asaf Güneyi: Şimendüfer hende-gi ve parmaklığı	"	"	3218 M2.	130 00	Şubat 324 125 126
68	Doğusu: Hanna ve cebrail Batısı: Tarik Kuzeyi: Sahibi senet Güneyi: Hakkı (bey)	"	"	484 M2.	20 00	Eylül 333 84
69	Doğusu: Hanna ve cebrail Batısı: Tarik Kuzeyi: Hanna ve Cebrail Güneyi: Sahibi senet	"	"	484 M2.	20 00	" 85

Tarsusun Şehit İshak (Asafiye) mahallesinde hazineye ait hudut, mik-dar vesair evsafı yukarıda yazılı on dört parça arsamn mülkiyeti satılmak üzere on beş gün müddetle açık artırmaya çıkarılmıştır.

Almak isteyenlerin ihale günü olan 24-8-942 tarihine tesadüf eden pazartesi günü saat 9 dan 14 de kadar yüzde 7,5 pey akçalarile birlikte Tarsus Malmüdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna daha fazla izahat almak isteyenlerin her gün Tarsus Mal müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (1055) 14-18 20-23

Zayi karneler

Mersinden aldığım Tem-muz ve Ağustos aylarına ait 3180, 30320, 3511, 3183, 3182 3181, 3179, 3178 numaralı ekmek karnelerimi zayi et-tim. Yenilerini alacağım dan eskilerinin hükmü yoktur.

Camişerif mahallesi Kurtuluş caddesinde İleri okul hademesi Fahriye

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânın satırı 15 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır